ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 № 6

Об образовании постоянной комиссии
мандатной, по вопросам местного
самоуправления и законности

 В соответствии со статьей 21 Устава Сямженского муниципального
района, Представительное Собрание  Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию мандатную, по вопросам местного

самоуправления и законности Представительного Собрания  Сямженского
муниципального района в количестве 4 депутатов.

2. В состав постоянной комиссии мандатной, по вопросам местного

самоуправления и законности избрать следующих депутатов:

        Лашков Сергей Николаеевич
        Житков Сергей Геннадьевич
        Загоскина Светлана Ивановна
        Капустин Владимир Юрьевич.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                       А.Б. Фролов